

خبر کوتاه

دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با نماینده مردم رامیان و آزادشهر در مجلس شورای اسلامی

در دیدار با کوهساری نماینده مردم رامیان و آزادشهر در مجلس شورای اسلامی با مدیر مخابرات منطقه گلستان بر ایجاد تعاملات بیشتر تاکید شد.مهندس غلامعلی شهرمادی که دردیدار با کوهساری نماینده مردم رامیان و آزادشهر در مجلس شورای اسلامی سخن می گفت ، با برشردن اقدامات انجام شده توسط مخابرات در این شهرستان ها افزود: امیدواریم با تعاملات بیشتر توانیم خدمت رسانی در منطقه را به نحو احسن اجرا کرده و خدمات و سروسپه‌های مخابراتی با کیفیت در اختیار آنها قرار گیرد.در این دیدار کوهساری نیز ضمن اعلام آمادگی در این زمینه گفت : مردم باید ز بهترین امکانات بهره مند بوده و رفع مشکلات آنها باید اولویت دستگاه‌های اجرایی باشد .

رشد ۶.۵ درصدی مصرف انرژی مشترکان برق استان اردبیل

مصرف انرژی برق مشترکان شرکت توزیع برق استان اردبیل در ۶ ماهه اول سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶.۵ درصد رشد داشته است.حسین قدیمی اظهار داشت: بیشترین درصد رشد مصرف انرژی در تعرفه های، بخش کشاورزی ۱۵ درصد و در بخش صنعت و تولید ۸.۵درصد بوده است.سوی اظهار امیدواری کرد: این درصد رشد برق استان نوبد بخش افزایش مصرف انرژی برق در بخش های مولد و تولیدی استان می باشد.

دکتر محمد نویدی به عنوان دبیر انجمن علمی انرژی ایران منصوب شدند
با صدور حکمی از سوی بهنام محمدی ابوالتول، مدیر دفتر مهندسی طرح های شرکت برق منطقه ای گیلان به سمت دبیر انجمن علمی انرژی ایران منصوب شدند.
در برگزاری جلسه هیات مدیره انجمن علمی انرژی ایران در سال جاری، با صدور حکمی از سوی بهنام محمدی ابوالتول ریاست انجمن علمی انرژی ایران، محمد نویدی مدیر دفتر مهندسی طرح های شرکت برق منطقه ای گیلان به سمت دبیر انجمن علمی انرژی ایران منصوب شدند.شایان ذکر است که در ششمین دوره انتخابات انجمن علمی انرژی ایران که با حضور بازرسان وزارت علوم تحقیقات و فناوری، در تهران- پژوهشگاه نیرو برگزار شده بود، محمد نویدی مدیر دفتر مهندسی طرح های شرکت برق منطقه ای گیلان در این انتخابات منتخب شده بودند.گفتنی است که انجمن علمی انرژی ایران در جایگاه های۱-مدیر بترت کمیسیون انجمن های علمی ایران قرار دارد.۲درس اینترنتی انجمن Iramea، IR می باشد.
تاریخچه تأسیس انجمن انرژی ایران مقدمات راهاندازی انجمن انرژی ایران از ابتدای سال ۱۳۸۲ با اهداف فراگیر در زمینه‌های مختلف انرژی و ایجاد کانونی علمی جهت استادان، محققین و متخصصین انرژی کشور آغاز شد. در ادامه هیات مؤسس انجمن انرژی ایران نسبت به تشکیل مجمع عمومی اقدام نمود و اساسنامه انجمن تصویب شد. از تاریخ فوق اقدامات لازم جهت ثبت انجمن در اداره ثبت مؤسسات غیر تجاری انجام و با شماره ۱۸۳۳۲ در ثبت رسید و در نهایت با تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، انجمن انرژی ایران تأسیس شد.کمیته‌های علمی انجمن* گروه‌های تخصصی* کمیته آموزش و پژوهش * کمیته انتشارات، * کمیته آمار و اطلاعات * کمیته پذیرش و روابط عمومی * کمیته گردهمایی‌های علمی از جمله کمیته های این انجمن می باشند.
برخی از اقدامات انجمن انرژی ایران
۱- برگزاری سمینارهای تخصصی در حوزه انرژی-۲ برگزاری روزهای مرتبط با انرژی (بازدید های علمی)
۳- برگزاری کنفرانس ۴- حضور در نمایشگاه های حوزه انرژی
شاخه های مختلف انجمن انرژی در ایران
انجمن انرژی ایران هم اکنون دارای ۱۸ شاخه (دبیرخانه روزهای کاری استان ها و کشورهای مختلف به همراه دبیرخانه مرکزی (تهران) – پژوهشگاه نیرو) می باشد.
همچنین دبیرخانه شاخه گیلان از سال ۱۳۹۵ با محوریت دبیرخانه، شرکت برق منطقه ای (گیلان) فعالیت خود را آغاز نموده است؛ و در سال ۹۵ به صورت تنها و در سال های ۹۶ و ۹۷ به همراه شاخه آذربایجان شرقی به عنوان شاخه برتر و نمونه بین سایر شاخه های برون مرزی و درون مرزی انجمن انتخاب شده است.

مراسم تجلیل از مدیر و کارمندان نمونه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان برگزار شد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان درجلسه شورای اداری بنیاد مسکن استان اظهار کرد: کارمندان باید رفتار و منش شهیدان رجایی و باهنر را سرلوحه کار خود قرار دهند، تا رضایت مردم و خاندان را به دست آورند.محمد اکبرزاده افزود: مردم ولی نعمتان ما هستند و خدمت به صاحبان و حسن رفتار با مرآجه کنندگان، باید در اولویت کاری مدیران و کارکنان زحمت کش دستگاه های اداری و نهادهای باشد.اکبرزاده با قدردانی از تلاش‌های یک سال گذشته همه کارمندان در انجام وظایف و مأموریت ها در راستای خدمت به مردم،خاطر نشان کرد: تمام کارمندان خوب و نمونه هستند اما باید یک رقابت سالم برای تبدیل شدن به کارمند نمونه و نیز تقویت فرهنگ کار و تلاش در میان آنان ایجاد شود.در پایان آقایان سید حسین محمدی لنگ (مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان ماسال) وحیدر سبحانی (بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان ماسال) احمد علی نیا (بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان تالش) حبیب میربلوک (بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان لاهیجان) و عباس صندزاده (بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان آستارا) به عنوان مدیر و کارمندان نمونه معرفی و هدایایی به آنها اهدا شد.

رضا اردکانیان خبر داد:

بهره برداری از صدو هشتمین طرح پویش هر هفته الف-ب-ایران به میزبانی همدان



وزیر نیرو با بیان اینکه تا پایان امسال ۱۳۰۰ روستا از آب سالم و پایدار برخوردار می‌شوند، از بهره برداری از صدو هشتمین طرح پویش هر هفته الف-ب- ایران در همدان خبر گفت.
رضا اردکانیان، وزیر نیرو در همدان با اشاره به بهره برداری از صدو هشتمین طرح پویش هر هفته الف-ب- ایران بیان کرد: با پایان فعالیت هشت ساله دولت تدبیر و امید حدود ۲۰ هزار مگاوات به ظرفیت نصب شده نیروگاهی کشور افزوده می‌شود. وزیر نیرو گفت: با افتتاح طرح‌های آبرسانی به ۴۰۰ روستا جمعیتی افزون بر ۲۸۱ هزار نفر از نعمت آب آشامیدنی بهره‌مند شدند که امیدواریم تا پایان سال جاری یک هزار و ۳۰۰ روستای دیگر در مدار بهره‌برداری از آب سالم و پایدار قرار گیرند.

وی افزود: در قالب پویش هر هفته الف-ب-

ایران، افتتاح ۲۵۰ طرح بزرگ در حوزه آب، برق و فاضلاب را دنبال کرده و امروز به میزبانی مردم همدان صد و هشتمین طرح بزرگ این پویش بهره برداری شد که امید می رود همه طرح های باقی مانده مطابق برنامه به ثمر برسند.وزیر نیرو ادامه داد: در این آیین علاوه بر بهره برداری از طرح های استان همدان شامل سد مخزنی نعمت آباد، سه طرح مهم پست برق و آغاز عملیات اجرایی خط انتقال خرم آباد به ملایر با سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد تومان، افتتاح همزمان آبرسانی به ۴۰۰ روستای کشور صورت گرفت.اردکانیان اضافه کرد: با افتتاح این طرح ها جمعیتی افزون بر ۲۸۱ هزار

نفر در این روستاها از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره مند شدند با این وجود امیدواریم تا پایان سال جاری یک هزار و ۳۰۰ روستای دیگر مطابق برنامه در مدار بهره برداری از آب سالم و پایدار قرار گیرند.وی بیان کرد: در قالب طرح پویش هر هفته الف-ب-ایران امسال هفت سد بهره برداری شد که یکی از آنها سد نعمت آباد اسداباد در توابع استان همدان بود و تاکنون از مجموع ۱۹۰ سد تحت بهره برداری کشور ۴۶ سد در دولت تدبیر و امید بهره برداری شده است.وزیر نیرو با بیان اینکه ۴۵ هزار هکتار شبکه آبیاری و زه کشی

معاون طرح های توسعه برق شرکت برق منطقه ای خوزستان: آخرین محموله تجهیزات پست های برق GIS وارد خوزستان شد

معنقد شده که در حال اجرا می باشد.ابوعلی گله داری تصریح کرد:

بخشی از این تجهیزات نیز شامل سازه تجهیزات، لاین ترواپ، جرقفیل سقفی، یراق آلات و کلمپ، کابل آلومینیومی، ترانس ولتاژ و جریان تآمین شده و مابقی تجهیزات سفارش گذاری شده و در حال تولید می باشد.بنابراین گزارش، برای مقابله با آلاینده ها و شرایط نامساعد جوی مانند ریزگردها، ۱۲ پست ۱۳۲ کیلو ولت GIS در خوزستان برنامه ریزی و عملیات کلنگ زنی این پست ها به صورت همزمان برگزار شده بود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان چند وقت پیش در این خصوص با بیان اینکه مشکلات ناخواسته ای به تبعیت از شرایط کلی کشور روند احداث پست ها را کند کرده است؛ گفته بود: علی رغم اینکه قطعات اصلی این پست ها قبل از تحریم وارد کشور شده بود اما تحریم ها و شرایط اقتصادی کشور که به تبع بر روی قیمت سایر تجهیزات و عملیات ساختمانی تاثیر گذاشته به همراه بیماری کرونا در سال جاری، باعث شده تا مشکلاتی در پروژه ها به وجود بیاید.

مانور پدافند غیرعامل با عنوان مانور معین و جانشین شرکت توزیع برق لرستان در شهرستان نورآباد برگزار شد

با شروع مانور فوق مدیریتهای برق بروجرود

و چگنی با همکاری یکدیگر ضمن در اختیار گرفتن کامل مرکز کنترل شهرستان نورآباد اقدام به تقسیم وظایف کاری نیروها نمودند.وی افزود: توسط دبسپاچینگ و بدون اطلاع قبلی به مدیریت های معین و جانشین در قسمتهایی از شهرستان نورآباد خاموشی اعمال گردید که در کمترین زمان ممکن توسط اکپیهای اجرایی مبادرت به وصل برق نموده و مشکل برطرف گردید.در پایان همزمان با هدف ارزیابی آماده به کاری، فعالیت و خدمات ضروری و همچنین ارتقای سطح آمادگی نیروها برای مقابله با حوادث طبیعی و غیرطبیعی برگزار شد.وی افزود: در این مانورها میزان آمادگی در مدیریت ها را ارزیابی و مورد بررسی قرار میدهیم که در شرایط بحران بتوانیم، گارایی این خط را بالا برده تا در همه حال خدمات قابل قبول به مشترکین ارائه داده تا در نهایت رضایتمندی مشترکین را فراهم آوریم.مهندس حکیمی مدیر بحران و پدافند غیرعامل شرکت توزیع برق لرستان

برگزاری سیزدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو ویژه همکاران و همسران همکار در لرستان

می‌شوندکه امیدواریم شاهد کسب رتبه‌های برتر

مدیرعامل آب منطقه‌ای همدان:

طرح آبرسانی شهر ملایر از سد کلان امسال بهره‌برداری می‌شود

اجرا شده و هشت کیلومتر آن قرار است از خط موجود ۲ مداره شود که با هفت میلیارد تومان اعتبار در اجرا است.وی با اشاره به اجرای طرح ایستگاه پمپاژ و تصفیه‌خانه سد کلان گفت: ایستگاه پمپاژ در پایین دست سد قرار گرفته و ظرفیت ۵۰۰ لیتر پمپاژ آب را به تصفیه‌خانه انجام می‌دهد.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان یادآور شد: طرح تصفیه‌خانه سد نیز توسط سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به روش BOT در دست اجرا است و طبق قرارداد در مدت زمان ۲ سال باید احداث و ۲۵ سال بهره‌برداری کند.ستوده گفت: در حال حاضر تصفیه‌خانه سد ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و پنج درصد باقیمانده نیز مربوط به بخش‌های جانبی سد است که در حال تکمیل و بهره‌برداری آزمایشی است.وی اضافه کرد: تصفیه‌خانه سد کلان به طور متوسط می‌تواند سالانه ۳۸۰ لیتر آب را تصفیه و از طریق خط انتقال وارد شهر ملایر کند.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان بیان کرد: قرار است ۶۰ درصد آب شرب شهر ملایر در اقی

سازی آب و فاضلاب شهری و روستایی است که به زودی اولین گزارش ملی این یکپارچه سازی را عرضه کرده و در اواخر پاییز دومین گزارش که شامل طرح هایی است که با جمعیت منابع مالی، انسانی و تجهیزاتی در شتاب دادن به طرح‌های آب و فاضلاب عاید شده ارائه می شود.اردکانیان ابراز امیدواری کرد: تدوین لایحه قانونی جامع آب، استقرار مدیریت حوزه های آبریز در ساختار آب کشور، تهیه طرح‌های سازگاری با آب همه استان‌ها تا پایان امسال، استقرار مرکز ملی مطالعات آب‌های مرزی کشور و سایر طرح ها مطابق برنامه تا پایان دولت دوازدهم به ثمر بنشینند تا ریل گذاری مناسبی برای فعالیت دولت آینده در عرصه آب و انرژی صورت بگیرد.وی اضافه کرد: با آغاز پویش هر هفته الف-ب-ایران در نیمه دوم سال گذشته بیش از ۶۰ درصد سرمایه گذاری در صنعت برق از ناحیه بخش خصوصی صورت گرفت و در آب و فاضلاب نیز این مشارکت و همکاری رو به افزایش بوده است.وی ادامه داد: ایران اسلامی در سال جهش تولید برنامه توسعه و عمران را بی وقفه دنبال کرده و با توجه به نقش مهم و موثر آب و برق انرژی در طرح های تولیدی کشور با همکاری همه افراد در سازمان دولت و بخش های خصوصی، تابستان گرم را بدون خاموش و با افزایش چهاردرصدی عرضه انرژی، افزایش بیش از ۳۰ درصد صادرات انرژی و کاهش افزایش اوج بار به عنوان سرمایه ای بزرگ دیگر طرح های سازوکاری وزارت نیرو یکپارچه

اجرای طرح برق امید

وی بیان کرد: امسال علاوه بر طرح ساخت

و سازی، طرح‌های سازوکاری در برنامه پویش هر هفته الف-ب- ایران قرار گرفته است چرا که اصلاح و بهبود سازوکارها نقش سازنده‌ای در ارائه خدمت موثر به مردم دارد.وزیر نیرو اضافه کرد: از دیگر طرح های سازوکاری وزارت نیرو یکپارچه

معاون طرح های توسعه برق شرکت برق منطقه ای خوزستان: آخرین محموله تجهیزات پست های برق GIS وارد خوزستان شد



به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان عملیات ساختمانی پست ها نیز پیشرفت بیش از ۵۰ درصدی دارد و پروژه ها در حال حاضر فعال هستند.

مانور پدافند غیرعامل با عنوان مانور معین و جانشین شرکت توزیع برق لرستان در شهرستان نورآباد برگزار شد

توسط این نفرات در مرحله کشوری باشیم.
در ادامه دبیر شورای فرهنگی و دینی صنعت آب و برق لرستان با اشاره به حساسیت وزارت نیرو در مورد برگزاری مسابقات با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی، اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش همکاران دفتر روابط عمومی و حراست شرکت توزیع برق لرستان این مسابقات به صورت مجازی و آنلاین به بهترین نحو ممکن برگزار شد.مهندس مهدی حیدری زاد ضمن تقدیر از استقبال بسیار خوب همکاران مجموعه صنعت آب و برق در این دوره از مسابقات، ابراز امیدواری نمودند: در دوره های بعدی برگزاری مسابقات قرآنی همانند امسال شاهد حضور پرشور همکاران گرامی و خانواده های آنان در این مسابقات باشیم.وی در پایان کارکنان برگزار می شود، گفت: مسابقات در ۶ رشته قرآنت تحقیق، قرآنت ترتیل، حفظ، مفاهیم، زبان‌آموزی و تحقیق موضوعی در رشته‌های برگزار گردید و در پایان از بین شرکت‌کنندگان در هر رشته دو نفر(خاتم‌آقا) به مسابقات کشوری اعزام می‌شوندکه امیدواریم شاهد کسب رتبه‌های برتر

اخبار

واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد توسط مخابرات منطقه گلستان

دردیدار با مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان نخوه واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد بررسی شد.در دیدار مهندس غلامعلی شهرمادی با گوهری راد مدیرکل آموزش و پرورش استان ، در خصوص واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد بحث و تبادل نظر شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه خدمات مخابراتی می بایست به طور یکسان در اختیار مردم استان قرار گیرد افزود: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده مقرر شده است به تمامی دانش آموزان در مقاطع تحصیلی مختلف سیم کارت می بایست ، استفاده از آن را رایگان دانست و گفت : اینترنت مورد نیاز برای اتصال به سامانه شاد توسط سیم کارت دانش آموزی شاد رایگان است و هیچ گونه هزینه در بر نخواهد داشت.غلامعلی شهرمادی گفت : بر اساس آمار ارسالی از سوی آموزش و پرورش استان و به تعداد خواسته شده سیم کارت شاد در اختیار آنان قرار خواهد گرفت و هیچ گونه محدودیتی از سوی مخابرات وجود نخواهد داشت.

برگزاری جلسه هماهنگی برنامه های هفته دفاع مقدس در مخابرات منطقه گلستان

جلسه هماهنگی برنامه های هفته دفاع مقدس در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد با توجه به نزدیک شده به هفته دفاع مقدس جلسه هماهنگی جهت اجرای برنامه های این هفته برگزار شد.به گفته محمد محمد خانی مسئول امور ایثارگران ، جهت برگزاری هر چه بهتر برنامه های هفته دفاع مقدس و گرامیداشت رشادتهادی رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس ، مقرر شده است که اقدامات متنوعی صورت گیرد.وی برگزاری جلسه تجلیل ازهکامران رزمنده بصورت ویدئو کنفرانسی ، برگزاری مسابقه خاطره نویسی ، شعرو نقاشی ، دعوت از سخنران به منظور سخنرانی با موضوع نقش دستگاههای اجرایی در ۸ سال دفاع مقدس بصورت ویدئو کنفرانسی ، فضاسازی محیطی در مراکز و ادارات مخابرات منطقه گلستان ، تولید محتوی در فضای مجازی را از جمله اقداماتی دانست که برای اجرای آن در هفته دفاع مقدس برنامه ریزی شده است .

برگزاری چهارمین دوره انتخابات کمیته انضباط کار مخابرات منطقه گلستان

چهارمین دوره انتخابات کمیته انضباط کار مخابرات همزمان در سراسر کشور برگزار شد.این انتخابات که در روز یکشنبه شانزدهم شهریور ماه برگزار شد اعضای کمیته بدوی انضباط کار در مخابرات منطقه گلستان تعیین شد. بنا به این گزارش کارکنان با انتخاب ۲ نماینده و سرپرستان با انتخاب یک نماینده می توانستند در این انتخابات که بصورت الکترونیکی برگزار شده بود شرکت کرده و به کاندیدای مورد نظر خود رای دهندکه در نهایت در کمیته بدوی سرپرستان غلامرضا هراجرایی حائز اکثریت آرا شده و در کمیته بدوی کارکنان با توجه به حد نصاب نرسیدن آراء مجدداً برگزار خواهد شد.لازم به ذکراست انتخابات کمیته انضباط کار مخابرات منطقه گلستان با حضور نمایندگان اداره کل تعاون ورفاه اجتماعی استان جهت بررسی و نظارت بر روند انتخابات برگزار شده است.

طرح رایگان گازسوز کردن خودروهای عمومی در منطقه اردبیل با جدیت ادامه دارد

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه اردبیل با حضور در ناحیه مرزی پارس آباد از اولین کارگاه رایگان گازسوز کردن خودرو های عمومی در استان بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه اردبیل ، سید حجت مدنی مدیر منطقه در این بازدیدگفت : با توجه به اجرای طرح رایگان گاز سوز کردن خودرو های عمومی در کشور ،خوشبختانه این طرح از زمان اجرا با جدیت و با درخواست مالکان خودرو های عمومی در حال انجام است .

مدنی افزود: در این کارگاه طی هفته گذشته تعداد ۶۰ دستگاه خودرو عمومی تبدیل شده است و تعداد۳۹۰ دستگاه نیز ثبت نام خودرا در این کارگاه تکمیل نموده و در نهایت می باشد .وی با تأکید بر آمادگی کارگاه‌های مجاز تبدیل تأکید کرد: زمان انتظار برای تبدیل حدود یک هفته می باشد و ثبت‌نام در سایت htps://gcr.niopdc.ir/ و تبدیل خودروهای عمومی طبق این طرح رایگان است. مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه اردبیل با اشاره به اینکه اولویت این طرح با تاکسی و وانت‌بهاراست، گفت: این طرح برای مالکان خودرو های عمومی از جمله تاکسی ،تاکسی ون و وانت و نیشان باری کاملاً بصورت رایگان است و اولویت تبدیل با خودرو های است که زودتر در این سایت ثبت نام نموده اند.

مدنی تأکید کرد: در ثبت نام هیچ هزینه ای برای دوگانه سوز کردن خودروها از متقاضیان دریافت نخواهد شد بصورت رایگان انجام خواهد شد.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه اردبیل با اشاره به مصرف CNG در منطقه که هم اکنون به‌طور میانگین روزانه نزدیک ۴۰۰هزار مترمکعب توزیع می‌شود اظهار کرد : استفاده از سی‌ان‌جی که بعنوان سوخت پاک معرفی شده به میزان قابل‌توجهی هزینه‌ها را کاهش و سبب صرفه‌جویی در مصرف بنزین وجلوگیری از آلودگی محیط زیست را به همراه خواهد داشت .

های (PSSR)ایمنی پیش راناندازی) پروژه های گازرسانی، تصریح کرد: ارزیابی و تجزیه و تحلیل مخاطرات شغلی (GAP) به عنوان مهمترین ابزار در مسیر افزایش دانش پیشگیری از حوادث محسوب می‌شود.شیرپوری در پایان، به تقویت و افزایش سطح فرهنگ ایمنی به مانند نظام باورها و ارزش های مشترک یک سازمان، نسبت به ایمنی کار برای بروز رفتارهای ایمن تر تأکید کرد.

برخوردار است.وی در ادامه، افزود: در این جلسه همچنین، تمامی مراحل عملیاتی فعالیت ها جهت شناسایی عوامل ایجادکننده خطرات که به عنوان اقدامی مؤثر به جهت کاهش حوادث ناشی از کار به شمار می آید، بررسی شد. رئیس HSE شرکت گاز استان سمنان با اشاره به سرلوحه قرار دادن تفکر فرایندی ذاتا ایمن در سطوح جاری سازی فرهنگ ایمنی، بررسی حوادث پیمانکاری و الزامات مرتبط با شاخص